
 

 
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №6  

им. академика – кораблестроителя А.Н. Крылова»  

г. Алатырь Чувашской Республики 

 
429820, Чувашская Республика, г. Алатырь,  

ул. Жуковского, 63,  
тел. 2-02-69, 2-39-22 

факс: (83531) 2-35-26 

sosh6@galatr.cap.ru 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2022 г.                                                                                                                       № 188а   

О наставничестве. 

 

В целях оказания помощи молодым специалистам и вновь прибывшим педагогам в их 

профессиональном становлении, а также профессиональной адаптации 

   

п р и к а з ы в а ю:  
 

1.  Назначить для учителя русского языка и литературы Артемьевой Алины Ивановны 

педагога - наставника  Скворцову Оксану Борисовну. 

2. Назначить для учителя истории и географии Гришиной Татьяны Александровны 

педагога-наставника Чередниченко Наталью Евгеньевну. 

3. Утвердить планы работы наставников на 2022-2023 учебный год. 

4. Скворцовой О.Б., Чередниченко Н.Е. осуществлять ежемесячную доплату в размере 

600 рублей с 05.09.2022 по 31.05.2023. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Директор МБОУ «Гимназия №6 им. академика А.Н. Крылова»:                  /И.Н.Королева/ 

 

 


		2022-12-07T09:44:11+0300
	Королева И.Н.
	Я являюсь автором этого документа




